ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0001-38

TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 438/2021 (Souza David Engenharia –

CISTERNAS)

CONTRATANTE - Municipio de Licinio de Almeida,

CNPJ - 14.108.286/0001-38,

ENDEREÇO - Praça Dois de Julho, nº 33, Centro

QUALIFICAÇÂO – Pessoa Júridica de Direito Público

REPRESENTANTE LEGAL -  Frederico Vasconcellos Ferreira

ENDEREÇO – Avenida Rui Barbosa, 52 – Gerais

QUALIFICAÇÃO  - Médico, casado, brasileiro, residente na cidade de Licínio de

Almeida – Bahia.

CONTRATADO – SOUZA DAVID ENGENHARIA - EPP

CNPJ - 18.647.260/0001-19

ENDEREÇO - Av. Mozart David, Nº 239, Centro Jacaraci – Bahia - CEP: 46.310-000

REPRESENTANTE LEGAL - Sandro Baleeiro Cardoso David

QUALIFICAÇÃO – Empresário – Casado – Brasileiro residente na cidade de Jacaraci

– Bahia

.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. O presente termo aditivo tem como objeto ALTERAR o prazo de vigência do

contrato firmado entre as partes em 16/11/2021, nos termos previstos em sua

Cláusula 22 (vigésima segunda).

CLÁUSULA SEGUNDA – DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

1. Fica prorrogado o prazo de execução do objeto do mencionado contrato, até o

dia 31 de Dezembro de 2024.

.